

Poznań, dnia 14.01.2011  
EZ/366/1/ 2011

**Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie  
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 2/2011 Zakup i dostawa opatrunków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

**Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13:**

Siatkę miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny ( ePTFE ) oraz z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m<sup>2</sup>, nie prasowana termicznie, nie pokryta silikonem, w rozmiarze :

- **poz. nr 1-** 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 14 x 15 cm),

- **poz. nr 2-** 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 22 x 15 x 10 cm) ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający prosi o dokładne sprecyzowanie który pakiet Pytający ma na myśli.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie hemostatycznego opatrunku w rozmiarze 5 x 1,25cm?

Uzasadnienie: Żaden producent opatrunków hemostatycznych pochodzenia roślinnego nie posiada w swojej ofercie hemostatyków w rozmiarze 5 x 1,52cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający popełnił błąd pisarski. Wyraża się zgodę na zaoferowanie rozmiaru 5 x 1,25cm.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 ma na myśli opatrunek hemostatyczny wykonany z materiału pochodzenia roślinnego (100% owa utleniona, regenerowana , celuloza)

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

**Pakiet nr 10- pieluchomajtki**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek pokrytych na zewnątrz nieprzepuszczającą wilgoci, nieszeleszczącą, miękką folią, pakowane po 30 szt.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający ma na myśli pielucho majtki wykonane na całej powierzchni z materiału oddychającego ( przepuszczalnego dla powietrza i pary wodnej). Zezwala się na pakowanie po 30 szt.

PYTANIE

**Pakiet nr 7**

Poz. Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z całości pakietu do odrębnego przedmiotu zamówienia? Podział pakietu umożliwi nam złożenie ważnej oferty co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu wybór korzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wydziela pozycję nr 1 z Pakietu nr 7 i tworzy z niej pakiet nr 18

PYTANIE

Pakiet nr 5, poz. Nr 2. Kompresy gaz. Jałowe 8 warstwowe 17 nitkowe 10 cm x 10cm op=50 szt.

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45 cm x 45 cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na pytanie. Prosimy o prawidłową treść pytania , co Pytający ma na myśli.

Z poważaniem,